A Direção Geral da FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR DA AMAZÔNIA
REUNIDA - FESAR, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber,
pelo presente documento, a publicação da LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS, para o processo seletivo na modalidade ENEM para o curso de
Medicina, no semestre 2025.1, conforme EDITAL N° 01/2025 - PROCESSO
SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA.

Para a LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS não caberá recurso.

CANDIDATO CPF STATUS

AMANDA SANTANA DA SILVA 040.***.***-24 Inscrito Confirmado

AMANDA THALIA PUHL 039.***.***-66 Inscrito Confirmado

ANA CARLA LIMA DE MORAES 027.***.***-36 Inscrito Confirmado

BERNARDO FERNANDES DE SOUZA CASTRO 055.***.***-62 Inscrito Confirmado

CARLOS EDUARDO CHAGAS DA SILVA 088.***.***-42 Inscrito Confirmado

CLAUDIO EDUARDO MELO HEZEL HUIDA 029.***.***-80 Inscrito Confirmado

EMANOELLE MARCIEL BATISTA CARVALHO 069.***.***-40 Inscrito Confirmado

EMILLY GABRIELA CARDOSO MORAES 037.***.***-41 Inscrito Confirmado

GUILHERME  ZAMPIVA DO NASCIMENTO 055.***.***-52 Inscrito Confirmado

HÁKISSA BRENDA RIBEIRO AMORIM 025.***.***-40 Inscrito Confirmado

ISABELLA VITÓRIA MORAIS SILVA DE SÁ 032.***.***-75 Inscrito Confirmado

IZABELA RODRIGUES TELES 555.***.***-53 Inscrito Confirmado

IZABELLE MENDES SANTOS FARIAS 006.***.***-90 Inscrito Confirmado

IZADORA FELICIANO DOS SANTOS 085.***.***-73 Inscrito Confirmado

IZANETE SOUZA COSTA 818.***.***-34 Inscrito Confirmado

JHENNYFER LIMA BRAZ 059.***.***-25 Inscrito Confirmado

KATIA FERNANDES DA CUNHA LOURENÇO 823.***.***-97 Inscrito Confirmado

LARISSA GUIMARAES COSTA 075.***.***-43 Inscrito Confirmado

LEONICE FERREIRA DOS REIS 739.***.***-20 Inscrito Confirmado

LILIAN OLIVEIRA VIEIRA SILVA ARAUJO 064.***.***-65 Inscrito Confirmado

MARIA CLARA CRUZ GONÇALVES 034.***.***-13 Inscrito Confirmado

MARIA LIVIA JARDIM BARROSO FERREIRA 053.***.***-19 Inscrito Confirmado

OTÁVIO CASTRO CHIARADIA 127.***.***-77 Inscrito Confirmado

RANULFO THIAGO FERNANDES CAVALCANTE 092.***.***-82 Inscrito Confirmado

RIVIA DA SILVA SODRÉ 012.***.***-85 Inscrito Confirmado

LISTA FINAL DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS DO EDITAL Nº 01/2025 PARA O

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE ENEM

CANDIDATO CPF STATUS

SABRINA FERREIRA AMARINHO 038.***.***-25 Inscrito Confirmado

TÁTILA FERREIRA OLIVEIRA 071.***.***-27 Inscrito Confirmado

THAYS MARIZA DA COSTA FERREIRA 053.***.***-11 Inscrito Confirmado

YASMIN GEORGIA ESPER 012.***.***-61 Inscrito Confirmado

SABRINA FERREIRA AMARINHO 038.***.***-25 Inscrito Confirmado

Redenção – PA, 21 de outubro de 2024.

Nádia Mendes Albuquerque

Diretora Geral Fesar